
Pytania 
dotyczące transakcji i za 

ZP.271.10.2023                                                                                            Biecz, dnia  19.05.2023 r. 

                                                           

                                                                         Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.10.2023 w trybie podstawowy  bez 
możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp ustawy z 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn. Dostawa sprzętu 
komputerowego i oprogramowania w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”  
- Dostawa stacji roboczych. 
 
 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania od potencjalnych Wykonawców z prośbą o wyjaśnienie  treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 
ust. 2, 3 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.), udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1.  
Zamawiający wymaga Stacja robocza stacjonarna wbudowany port DVI – 1 szt. Zwracamy się z prośbą o 
wykreślenie tego zapisu. Zdecydowana większość światowych producentów sprzętu komputerowego nie 
stosuje już tego przestarzałego złącza w swoich produktach. 
Odpowiedź 1. 
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie portu DVI dla stacji roboczych. 
 
Pytanie 2  
Zamawiający wymaga Monitor 1 port DVI. Czy Zamawiający uzna złącze DisplayPort za rozwiązanie 
równoważne? Brak zgody na powyższe pytania uniemożliwi złożenie oferty na sprzęt światowego producenta 
sprzętu komputerowego, od ograniczy konkurencję cenową i jakościową złożonych ofert. Wyrażenie zgody na 
powyższe pytania sprawi, iż będą mieli Państwo możliwość otrzymania kompletnej oferty PC i LCD z 
możliwością połączenia najnowszym i najlepszym standardem DisplayPort. 
Odpowiedź 2. 
Zamawiający wyraża zgodę na złącze Display Port dla monitora.  
 
Pytanie 3. 
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł zapis dotyczący portów obudowy "Zestaw gniazd audio 
panel przedni: USB - 4 szt. (min dwa porty 3.2)" Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści 
zaoferowanie obudowy z trzema portami USB na przednim panelu w układzie 2 x USB 3.2 i 1 x USB 2.0 z 
zachowaniem pozostałych funkcjonalności? 
Odpowiedź 3. 
Zamawiający wyraża zgodę na obudowę z trzema portami USB na przednim panelu w układzie 2 x USB 3.2 i 
1 USB 2.0 z zachowaniem pozostałych funkcjonalności. 
 
Pytanie 4. 



Zamawiający w pozycji nr 1 - Stacja robocza stacjonarna (50 sztuk) wymaga dostarczenia pakietu biurowego 
w wersji BOX, jedocześnie umieszczając zapis: "Możliwość zintegrowania uwierzytelniania użytkowników z 
usługą katalogowa Active Directory". zapis ten spełniają jedynie pakiet biurowy Microsoft w wersji licencji 
elektronicznych typu: Office LTSC Standard 2021. żadna wersja oprogramowania w wersji BOX np. Microsoft 
Office Home & Businees nie spełnia tego zapisu. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w specyfikacji. 
 
Odpowiedź 4. 
Zamawiający wymaga dostarczenia pakietu biurowego w wersji BOX (wersja pudełkowa) zamawiający usuwa 
zapis "Możliwość zintegrowania uwierzytelniania użytkowników z usługą katalogowa Active Directory" 
 
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 - Stacja robocza stacjonarna (50 sztuk) dopuści zaoferowanie komputerów 
wiodącego producenta firmy Lenovo lub Dell i zaakceptuje aby komputer posiadał wbudowane porty graficzne: 
1 x VGA (15 pin D-Sub), 1 x HDMI, 1 x DisplayPort ? 
 
Odpowiedź 5. 
Zamawiający dopuści taką konfigurację portów. 
 
 Niniejsze odpowiedź stanowią integralną część SWZ. Pozostałe warunki i wymagania  określone w 
SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.  
 W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) – zał. nr 1 Opis przedmiotu zamówienia   i tym samym  przedłuża pierwotny termin 
składania ofert  na dzień 24.05.2023 r. godz. 10:00 i otwarcia ofert na dzień  24.05.2023 r. godz. 10:05. 
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